
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................ 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................ 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................ 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................ 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................ 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................ 

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 24 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 94

1/4www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20201501 – PREGÃO PRESENCIAL
015/2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ:
06.988.976/0001-09. CONTRATADA: ALMEIDA E LIMA LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob o  nº  19.580.762/0001-32.  Fundamento
Legal:  Lei  n°  8.666/93 e  alterações.  Objeto:  Contratação de
empresa especializada para prestação de Serviços de locação
de veículos para as Secretarias do Município de Magalhães de
Almeida/MA;  Vigência:  até  31/12/2020.  DOTAÇÕES;
04.122.0050.2006.0000 - MANUT.E FUNC.DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 3.3.90.39 - Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica; Valor Global - R$ 70.400,00 (setenta
mil  e  quatrocentos  reais),  sendo  R$  8.800,00  (oito  mil  e
oitocentos reais) mensais, pela Contratante: Prefeito Municipal
de Magalhães de Almeida Sr. Tadeu de Jesus Batista de Sousa
CPF: 241.074.413-34 e pela Contratada: Sr. Igor Lima Castelo
Branco Almeida, CPF nº 004.803.483-59. Magalhães de Almeida
(MA), 15 de maio de 2020. PUBLIQUE-SE.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 716c6afcc792b5ab3e87ece286609ad5

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20201502 – PREGÃO PRESENCIAL
015/2020  -  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO,  CNPJ:  06.988.976/0001-09.  CONTRATADA:
ALMEIDA  E  LIMA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
19.580.762/0001-32.  Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e
alterações. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de Serviços de locação de veículos para Secretaria
Municipal  de  Educação  do  Município  de  Magalhães  de
Almeida/MA;  Vigência:  até  31/12/2020.  DOTAÇÕES;
12.361.0050.2013.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. 12.361.0832.2095.0000 - MANUT. E FUNIC. DO
ENSINO FUNDAMENTAL-40% - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica; Valor Global - R$ 139.320,00 (cento e trinta e nove mil
trezentos  e  vinte  reais),  sendo  17.415,00  (dezessete  mil
quatrocentos  e  quinze  reais)  mensais,  pela  Contratante:
Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida Sr. Tadeu de Jesus
Batista de Sousa CPF: 241.074.413-34 e pela Contratada: Sr.
Igor  Lima Castelo  Branco  Almeida,  CPF nº  004.803.483-59.
Magalhães de Almeida (MA), 15 de maio de 2020. PUBLIQUE-
SE.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 2972fb66d2bcf7851ddfdc69b182fef4

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20201503 – PREGÃO PRESENCIAL
015/2020  -  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE, CNPJ: 06.988.976/0001-09. CONTRATADA: ALMEIDA
E LIMA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.580.762/0001-32.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  alterações.  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
Serviços de locação de veículos para Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Magalhães de Almeida/MA; Vigência:
até  31/12/2020.  DOTAÇÕES;  10.122.0050.2043.0000  -
M A N U T E N Ç Ã O  E  F U N C .  D A  S E C .  D E  S A Ú D E  E

SANEAMENTO. 10.122.0290.2051.0000 -  MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica;  Valor  Global  -  R$  112.400,00  (cento  e  doze  mil  e
quatrocentos reais), pela Contratante: Secretária Municipal de
Saúde de Magalhães de Almeida Sr. Luzia Santos Silva CPF:
504.489.353-68  e  pela  Contratada:  Sr.  Igor  Lima  Castelo
Branco Almeida, CPF nº 004.803.483-59. Magalhães de Almeida
(MA), 15 de maio de 2020. PUBLIQUE-SE.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: e68282657032058c18a049818ba15d66

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20201504 – PREGÃO PRESENCIAL
015/2020  -  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE, CNPJ: 06.988.976/0001-09. CONTRATADA: ALMEIDA
E LIMA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.580.762/0001-32.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  alterações.  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
Serviços de locação de veículos para Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Magalhães de Almeida/MA; Vigência:
até  31/12/2020.  DOTAÇÕES;  10.122.0050.2043.0000  -
M A N U T E N Ç Ã O  E  F U N C .  D A  S E C .  D E  S A Ú D E  E
SANEAMENTO. 10.122.0290.2051.0000 -  MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica;  Valor  Global  -  R$  112.200,00  (cento  e  doze  mil  e
duzentos reais) sendo 14.025,00 (quatorze mil e vinte e cinco
reais)  mensais,  pela  Contratante:  Secretária  Municipal  de
Saúde de Magalhães de Almeida Sr. Luzia Santos Silva CPF:
504.489.353-68  e  pela  Contratada:  Sr.  Igor  Lima  Castelo
Branco Almeida, CPF nº 004.803.483-59. Magalhães de Almeida
(MA), 15 de maio de 2020. PUBLIQUE-SE.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 11128455672b517a3cad3f8e1c4cf206

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO - CONTRATO Nº 20201505 – PREGÃO PRESENCIAL
015/2020  -  CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  CNPJ:  44.944.437/0001-98.
CONTRATADA: ALMEIDA E LIMA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 19.580.762/0001-32. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e
alterações. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de Serviços de locação de veículos para SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  do  Município  de
Magalhães  de  Almeida/MA;  Vigência:  até  31/12/2020.
DOTAÇÕES;  08.244.0050.2009.0000  -  MANUTENÇAO  DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.
08.122.0050.2111.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA. 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica; Valor Global - R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais)
sendo 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais) mensais,
pela Contratante: Secretária Municipal de Assistência Social de
Magalhães de Almeida Sr.  Kelyane Gomes Silva  de Macedo
CPF: 023.699.243-06 e pela Contratada: Sr. Igor Lima Castelo
Branco Almeida, CPF nº 004.803.483-59. Magalhães de Almeida
(MA), 15 de maio de 2020. PUBLIQUE-SE.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 6b5c0c9c7af6dc3598aca18f932b9fe1

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 24 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 94

2/4www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 24 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 94

3/4www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br



TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 24 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 94

4/4www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br


		2020-06-24T06:00:14-0300




